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$16,130,565.56SERVICIOS PERSONALES $1,574,728.94 $1,574,728.94$0.00 $14,555,836.62$16,130,565.56

$8,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,115,418.49 $1,115,418.49$0.00 $6,884,581.51$8,000,000.00

$1,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $31,900.00 $31,900.00$0.00 $968,100.00$1,000,000.00

$2,872,766.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $11,592.86 $11,592.86$0.00 $2,861,173.14$2,872,766.00

$2,900,000.00SEGURIDAD SOCIAL $275,431.08 $275,431.08$0.00 $2,624,568.92$2,900,000.00

$768,047.56OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $140,386.51 $140,386.51$0.00 $627,661.05$768,047.56

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$589,752.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $589,752.00$589,752.00

$953,442.00MATERIALES Y SUMINISTROS $138,358.61 $138,358.61$0.00 $815,083.39$953,442.00

$477,734.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $89,397.99 $89,397.99-$3,828.00 $384,508.01$473,906.00

$143,614.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $22,272.71 $22,272.71$0.00 $121,341.29$143,614.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $831.94 $831.94$2,000.00 $1,168.06$2,000.00

$16,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,516.72 $5,516.72$0.00 $10,483.28$16,000.00

$216,094.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,167.49 $10,167.49$1,828.00 $207,754.51$217,922.00

$100,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,171.76 $10,171.76$0.00 $89,828.24$100,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,942,736.77SERVICIOS GENERALES $293,080.26 $293,080.26$0.00 $1,649,656.51$1,942,736.77

$340,000.00SERVICIOS BÁSICOS $30,448.69 $30,448.69$0.00 $309,551.31$340,000.00

$50,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,115.96 $15,115.96$0.00 $34,884.04$50,000.00

$644,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $110,110.37 $110,110.37-$3,992.00 $530,397.63$640,508.00

$113,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,248.08 $4,248.08$500.00 $109,251.92$113,500.00

$100,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $17,276.00 $17,276.00$0.00 $82,724.00$100,000.00

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $928.00 $928.00$0.00 $14,072.00$15,000.00

$495,236.77SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $84,515.16 $84,515.16$8,492.00 $419,213.61$503,728.77

$133,000.00SERVICIOS OFICIALES $2,392.00 $2,392.00-$5,000.00 $125,608.00$128,000.00

$52,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $28,046.00 $28,046.00$0.00 $23,954.00$52,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$500,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00$500,000.00

$130,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $130,000.00$130,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$370,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $370,000.00$370,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,526,744.33   Total del Gasto $2,006,167.81 $2,006,167.81$0.00 $17,520,576.52$19,526,744.33


